



АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.06.2016 № 414-па

О внесении изменений в государственную программу Курской области «Создание условий для эффективного и ответственного управления региональными и муниципальными финансами, государственным долгом и повышения устойчивости бюджетов Курской области»

Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в государственную программу Курской области «Создание условий для эффективного и ответственного управления региональными и муниципальными финансами, государственным долгом и повышения устойчивости бюджетов Курской области», утвержденную постановлением Администрации Курской области от 30.10.2014 № 688-па (в редакции постановлений Администрации Курской области от 19.02.2015 № 86-па, от 26.08.2015 № 549-па, от 08.10.2015 № 663-па, от 31.12.2015 № 973-па, от 28.03.2016 № 165-па).

2. Комитету финансов Курской области (Л.В. Положенцева) разместить государственную программу Курской области «Создание условий для эффективного и ответственного управления региональными и муниципальными финансами, государственным долгом и повышения устойчивости бюджетов Курской области» с учетом изменений, утвержденных настоящим постановлением, на официальном сайте Администрации Курской области (подраздел «Государственные программы» раздела «Документы») в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в 2-недельный срок со дня официального опубликования настоящего постановления.

Губернатор
Курской области



А.Н. Михайлов



УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
Курской области
от «20» июня 2016 г. № 414 -па

ИЗМЕНЕНИЯ,

**которые вносятся в государственную программу Курской области
«Создание условий для эффективного и ответственного управления
региональными и муниципальными финансами, государственным
долгом и повышения устойчивости бюджетов Курской области»**

1. В паспорте указанной Программы:
в позиции, касающейся объемов бюджетных ассигнований
Программы:

в абзаце первом цифры «5325981,343» заменить цифрами
«5376889,343»;

в абзаце третьем цифры «1318533,586» заменить цифрами
«1369441,586»;

в абзаце семнадцатом цифры «3299951,818» заменить цифрами
«3349951,818»;

в абзаце девятнадцатом цифры «725436,730» заменить цифрами
«775436,730»;

в абзаце двадцать четвертом цифры «484255,109» заменить цифрами
«485163,109»;

в абзаце двадцать шестом цифры «75792,810» заменить цифрами
«76700,810».

2. Абзац девятый раздела IV изложить в следующей редакции:
«сокращение стоимости обслуживания путем обеспечения приемлемых и
экономически обоснованных объема и структуры государственного долга
Курской области;».

3. В разделе XIV указанной Программы:

а) абзац третий раздела III подпрограммы 2 «Управление
государственным долгом Курской области» изложить в следующей
редакции:

«2.1. Сокращение стоимости обслуживания путем обеспечения
приемлемых и экономически обоснованных объема и структуры
государственного долга Курской области.»;

б) в подпрограмме 3 «Эффективная система межбюджетных
отношений в Курской области»:

в позиции, касающейся объемов бюджетных ассигнований
подпрограммы паспорта подпрограммы:

в абзаце первом цифры «3299951,818» заменить цифрами «3349951,818»;

в абзаце третьем цифры «725436,730» заменить цифрами «775436,730»;

б) в абзаце втором раздела VIII подпрограммы цифры «3299951,818» заменить цифрами «3349951,818»;

3) в подпрограмме 4 «Обеспечение реализации государственной программы Курской области «Создание условий для эффективного и ответственного управления региональными и муниципальными финансами, государственным долгом и повышения устойчивости бюджетов Курской области»:

а) в позиции паспорта подпрограммы, касающейся объемов бюджетных ассигнований подпрограммы:

в абзаце первом цифры «484255,109» заменить цифрами «485163,109»;

в абзаце третьем цифры «75792,810» заменить цифрами «76700,810»;

б) в абзаце втором раздела VIII цифры «484255,109» и «75792,810» заменить соответственно цифрами «485163,109» и «76700,810».

4. В позиции 5 подраздела «Номер и наименование основного мероприятия» приложения № 2 к указанной Программе слова «Основное мероприятие 2.1 «Сокращение стоимости обслуживания государственного долга путем обеспечения приемлемых и экономически обоснованных объема и структуры государственного долга Курской области» заменить словами «Основное мероприятие 2.1 «Сокращение стоимости обслуживания путем обеспечения приемлемых и экономически обоснованных объема и структуры государственного долга Курской области».

5. В позиции 2 приложения №3 к указанной Программе в графе «2016 г.» цифры «100000,000» заменить цифрами «150000,000».

6. В приложении № 5 к указанной Программе:

а) в позиции, касающейся Государственной программы Курской области, в графе «2016 г.» цифры «1318533,586» и «1292369,665» заменить соответственно цифрами «1369441,586» и «1343277,665»;

б) в позиции, касающейся подпрограммы 3, в графе «2016 г.» цифры «725436,730» и «725436,730» заменить соответственно цифрами «775436,730» и «775436,730»;

в) в позиции, касающейся основного мероприятия 3.3, в графе «2016 г.» цифры «100000,000» и «100000,000» заменить соответственно цифрами «150000,000» и «150000,000»;

г) в позиции, касающейся подпрограммы 4, в графе «2016 г.» цифры «75792,810» и «7531,774» заменить соответственно цифрами: «76700,810» и «8439,774»;

д) в позиции, касающейся основного мероприятия 4.1, в графе «2016 г.» цифры «75792,810» и «7531,774» заменить соответственно

цифрами: «76700,810» и «8439,774».

7. В приложении № 6 к указанной Программе:

а) в позиции, касающейся Государственной программы Курской области, в графе «2016 г.» цифры «1318533,586» и «1318533,586» заменить соответственно цифрами «1369441,586» и «1369441,586»;

б) в позиции, касающейся подпрограммы 3, в графе «2016 г.» цифры «725436,730» и «725436,730» заменить соответственно цифрами «775436,730» и «775436,730»;

в) в позиции, касающейся основного мероприятия 3.3, в графе «2016 г.» цифры «100000,000» и «100000,000» заменить соответственно цифрами «150000,000» и «150000,000»;

г) в позиции, касающейся подпрограммы 4, в графе «2016 г.» цифры «75792,810» и «75792,810» заменить соответственно цифрами «76700,810» и «76700,810»;

д) в позиции, касающейся основного мероприятия 4.1, в графе «2016 г.» цифры «75792,810» и «75792,810» заменить соответственно цифрами «76700,810» и «76700,810».

